Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU DE POMPIER ALFAFLAT M
Explication
Tuyau enroulable à plat en PVC plastifié renforcé d'une tresse polyester.
Très léger et maniable
Résistance aux produits chimiques
Résistance aux agents atmosphériques
Température d’utilisation: -10 à 60°C
Application
Arrosage et refoulement d'eau sous moyenne pression.
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PVC Couleur Bleu
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU DE POMPIER ALFAFLAT M
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Largeur à plat (mm) Poids (g/m)
5965 POMP025 25 39 170
5967 POMP032 32 50 220
5971 POMP038 38 60 300
5957 POMP051 50 78 390
5959 POMP063 63 99 510
5961 POMP076 75 118 600
5963 POMP102 100 157 900
5969 POMP150 150 236 1480
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales